
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1    辞退

2    辞退

3 3,800,000   

4    辞退

5 3,000,000   

6    辞退

7    辞退

8 1,800,000   

9    辞退

10 2,120,000   

11 1,780,000   落札

12    辞退

工事を円滑に進めるため設計を業者に依頼するもの。

測量コンサルタント業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

令和2年度真鶴町民センター非常用発電機設備等工事実施設計
業務委託事業

設備設計

真鶴町岩172番地8　真鶴町民センター 教育課事業場所

事業名

1,958,000円

事業概要

　 真鶴町民センター非常用発電機の改修工事を執行するに当たり、詳細な図面や設計図書が必要であり、

契約期間

（名称）㈱ユニバァサル設計契約の相手方

契約金額 令和2年8月4日

神奈川県相模原市南区旭町10-17

令和2年8月4日から 令和2年10月31日まで

㈱桂設計　神奈川事務所

㈱ユニバァサル設計

日比谷総合設備(株)　横浜支店

㈱相和技術研究所　神奈川事務
所

「設備設計（建物付帯設備の設計等）（細目：電気設備）」の登録がある業者の中から、県内に事務所を有す

る業者を全て選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

㈱土屋建築研究所　神奈川支所

㈱松田平田設計　横浜事務所

㈱梓設計　横浜支社

㈱岩田幸司設計事務所

東日本電信電話㈱　神奈川事業
部

NECネッツエスアイ㈱ 神奈川支
店

1,991,000円
（1,810,000円）

令和2年7月31日　　　午後2時00分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈱創和加藤設計

㈱小林建築事務所


